Hái Phòng, ngày ỉ 1 thảng 01 năm 2025

CÔNG BỚ THỐNG TIN BÁT THƯỜNG

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà NộiKính gửi:

Fax: 0225.3652192

CỐNG TY CO PHẢN
CẤNG HẮI PHÒNG

số: 106 /TB-CHP
V/v công tác cán bộ tại

Ban diều hành

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lặp - Tự do - Hạnh phúc

■—

o Anh

1. Tên công ty: Công ty cồ phần Cảng Hải Phòng

- Mã chứng khoán: PHP
- Địa chi trụ sở chính: số 8A Trần Phú, phường Gia Viên, quận Ngô Quyền,

thành phố Hải Phòng

- Điện thoại: 0225.3859945

- Email: congbothongtin@haiphongport.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố: Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng (Cảng Hải Phòng)

thông báo về việc Ông Ngô Trung Hiếu thôi giữ chức vụ Phó Tồng giám dốc Cảng Hải

Phòng dể nhận nhiệm vụ là Người dại diện phần vốn của Công ty cổ phần Cảng Hải

Phòng và Tổng giám dốc Công ty TNHH Cảng quốc tế TIL Cảng Hải Phòng (doanh

nghiệp do Cáng Hải Phòng nắm giữ 51% vốn diều lộ).

3. Thông tin này dã được công bố trên trang thông tin diện tử của công ty vào ngày

10/01/2025 lại dường dẫn https://haiphongport.com.vn/vi/thong-tin-co-dong

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên dây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Tài liệu đính kèm Thông báo:

- Quyết định số 99/QĐ-CHP ngày 10/01/2025 của Hội đồng quàn trị Công ty cỏ
phần Củng Hai Phòng về việc ông Ngô Trung Hiếu thôi giữ chức vụ Phó Tồng giám đắc.C^^

Nơi nhận: NGUOT^^^MJ^N I HEO PHAP LƯẠT
- Như trèn; ÁM ĐỐC
- ủy ban CKNN (dể báo cáo); IIỉ/ 0 ON GTYỵ^A
- Lưu: VI, TKCT. O cổF>4AN /\

ibz
^VcONGTY

mailto:congbothongtin@haiphongport.com.vn
https://haiphongport.com.vn/vi/thong-tin-co-dong

Hải Phòng, ngày/to thảng ừ,năm 2025

Hơi nhân:
-Như điều 4 {đè t/hỴ
- Đảng uỳ Công ty {đế b/c);
-HĐQTCÔngty(^ố/c);
- Ban điều hành Công ty;
- Ban kiểm soát Công ty;
- Người đại diện phần vốn tại Công ty TNHH
Cảng quốc tế TIL Cảng Hải Phòng; f
- Các Cty TNHH một thành viên trực thuộc;
- Công đoàn, Đoàn TN;
- Các đơn vị ngoài có liên quan;
- Lưu: TCTL, VT

CÔNG TY CỐ PHẢN
CẢNG HẢI PHÒNG

HỘI ĐÒNG QUÀN TRỊ
CÔNG TY CỐ PHẢN CẢNG HẢÌ PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tụ- do - Hạnh phúc

Số: ỹc\ /QĐ-CHP

QUYẾT ĐỊNH
về việc ông Ngô Trung Hiếu thôi giữ chức vụ Phó Tồng giám đốc

^CÔN£ỊÍÌ
CQPHAN
CẢNG.

HẲIPHÒM

Phạm Hồng Minh

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã
hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

Căn cứ Điều lệ tồ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng;
Căn cứ Nghị quyết số 118/NQ-CHP ngày 11/11/2024 của Hội đồng quản trị

Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng về công tác cán bộ tại Cồng ty liên doanh Khu vực
Lạch Huyện;

Căn cử Nghị quyết số 129/NQ-CHP ngày 29/11/2024 của Hội đồng quản trị
Công ty cồ phần Cảng Hải Phòng về việc cừ Người đại diện phần vốn của Công ty cồ
phần Cảng Hải Phòng tại Công ty liên doanh Khu vực Lạch Huyện;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-HĐTV ngày 31/12/2024 của Hội đồng thành viên
Công ty TNHH Cảng quốc tế TIL Cảng Hải Phòng về việc bồ nhiệm chức danh Tồng
giám đốc Công ty TNHH Cảng quốc tế TIL Cảng Hải Phòng (HTIT);

Theo đề nghị của Tổng giám đốc Công ty,

QUYÉTĐỊNH:
Điều 1. Chấp thuận để ông Ngô Trung Hiếu được thôi giữ chức vụ Phó Tổng

giám đốc Công ty cồ phần Cảng Hải Phòng đề nhận nhiệm vụ là Người đại diện phần
vốn của Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng và giữ chức vụ Tồng giám đốc - Công ty
TNHH Cảng quốc tc TIL Cảng Hải Phòng.

Điều 2. Chế dộ quyền lợi của ông Ngô Trung Hiếu sau khi thôi giữ chức vụ
được hưởng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Ông Ngô Trung Hiếu có trách nhiệm ký Hợp dồng ủy quyền Người đại
diện phân vôn của Công ty cô phân Cảng Hải Phòng và thực hiện bàn giao đầy đủ về
tài sản, tài liệu, các nhiệm vụ quản lý theo chức năng nhiệm vụ, quyền hạn đã đảm
nhặn theo quy định.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Tổng giám dốc, Kế
toán trưởng, Chánh vãn phòng, Trưởng các Phòng/Ban nghiệp vụ và Trung tâm, Giám
đốc các Chi nhánh và ông Ngô Trung Hiếu căn cứ quyết định thi hành./.

Il * I
\\D \

G QUẢN TRỊ
m:h
★ Il ,

		2025-01-11T20:33:18+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG HẢI PHÒNG
	I am the author of this document